
 

 

 

 

 

 

 

お客様各位 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

弊社では、第 4回［名古屋］自動車部品＆加工 EXPOに出展する運びとなりました。 

展示内容は、下記を予定しております。また、お客様のレーザ加工に関する疑問や質問もお答えさせていただきます。 

新型コロナウイルス感染防止対策を十分に実施し、参加させていただきますので、当展示会に来場される機会が 

ございましたら、弊社ブースまでお立ち寄りください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
        開催時間： 10:00～17:00  

 

 

敬具 

 
 
 

株式会社レーザックス   

 レーザ周辺機器事業部 周辺機器部 

 

〒472-0017 愛知県知立市新林町小深田 7番地 

TEL: 0566-45-5331 / FAX: 0566-85-2325 

E-mail: opticel@laserx.co.jp 

  

～ 第 4 回［名古屋］オートモーティブ ワールド -クルマの先端 ～ 

第 4 回［名古屋］自動車部品＆加工 EXPO 出展のご案内 

＝＝＝ 会期：2021 年 10 月 27 日（水）～29 日（金）  会場：ポートメッセ なごや ＝＝＝ 

※当日は同封の展示会招待券をお持ちください。 

追加でご入用の場合には弊社までご連絡ください。                                      

 

1. ハイブリッドヘッド OPtiCEL HVシリーズ および ハイブリッドスキャナ 

ファイバーレーザのみでは難しい銅への加工を改善するため、吸収率が高いブルーレーザとファイバーレーザの

重畳を可能とするハイブリッドヘッドの展示に加え、実際にハイブリッドヘッドを使用した各種加工サンプルもご紹介 

いたします。また、現在、開発中のハイブリッドスキャナの展示を行います。 

 

2. ハンドトーチ型シングルモードファイバーレーザ溶接機 OPtiCEL FH-5OO⁺ 

  板厚 1.5㎜までのアルミ溶接が可能となった最新モデルを展示いたします。 

➢ 発振器は、完全空冷。トーチ冷却用循環器を本体内蔵型にすることで、省スペース化を実現。 

➢ ワブリング機能を搭載した L字型トーチを採用。 

➢ 内部ブローホールの低減と外観ビードの美しい溶接が可能。 

展示予定 

レーザックス 

ブース※1 

4  32 

 注). 展示品に関しまして、急遽変更になる場合がございますので、ご了承ください。 

 

※1 株式会社インテック様と共同出展となります。 

tel:0566(45)

